RESULTADO DO EDITAL Nº 027/2023

DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA PARA
DOCENTE

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis – ESFA, José Wiliam Corrêa de

Araújo, no uso de suas atribuições legais e amparado pela Portaria Nº 018, de 28 de junho de

2006, torna público o resultado do Edital que estabelece as normas do Processo Seletivo

para preenchimento de vaga de docente conforme descrito a seguir:

01 (uma) vaga para Docência no Curso de Medicina Veterinária.

Mirleide de de Araújo Cáo -1° lugar

Saul dos Santos Herculano – 2° lugar

Fernanda Kelly Pereira Ribeiro – 3° lugar

JOSÉ WILIAM CORRÊA DE ARAÚJO

Diretor Geral da ESFA